Dominica In Quinquagesima

Distribuerō in cibos pauperum omnes facultates meas: caritatem autem non habeo nihil mihi prodest. i. Cor. xiiij. Ad duo nos hortatur apostolus: videlicet ad primam compassionem: et ad rectam sine charitativam intentionem. Primum ibi. Si distribuerō in cibos pauperum per omnes facultatem meam. Secundum ibi. Charitatem autem non habeo. ibi. Sine charitate quippe potest id esse sed non prodesse. Circa primum non quod pro primo triplex est misericordia impendenda. ibi. Misericordia. ij. Circa secundum duz non quod charitatem quod non habens tria bona prodest. ibi. Caritas. me habeo. i. Item quod charitatem habens tria prosequitur. ibidem. me habeo. ij. Et ecce ascendimus hierosolimam et consummabunt omnia que scripta sunt de filio hominis. Luc. xvij. Duo habent non quod vetera de se dominus dicit. Quod est formam voluntarie passionis: et gloriam resurrectionis. Primum ibi. Ecce ascendimus hierosolimam: non trahimur sed voluntarie ascendimus. Secundum ibi. Et tertia die resurget. Circa primum non quod est quadruplex domini ascendere. ibi. Ascendere. Item filium hominis se noiat quadruplici ratione. ibi. Filius. ij. Iesu filii david miserere mei. Duo habet facit cecus iste. Caput enim dei benivolentiam: et ei imporat misericordiam. Primum ibi. Iesu filii david: qui scilicet pius erat et misericors. Secundum ibi. Miserere mei. Circa primum non quod dominus diversarum personarum filii nuncupatur. ibi. Filius. j. Circa secundum non quod dei misericordia circa peccatores a quadrupliciter invenimus. ibi. Misericordia. j. Stans autem iustus in suum eum adduci ad se. Duo habent non quod sunt Christi circa se benignitas: et adducti utilitas. Primum ibi. Stans autem Iesus non enim processit. De cunctis ibi. Respice: Fides tua te salvum fecit. Circa primum non quod dei filii ad quatuor steterisse invenimus. ibi. Stare. j. Circa secundum non quod dominus sanat quadrupliciter. ibi. Sanare. ij.

Feria Quarta Cinerum

Conuertimini ad me in toto corde vſo Job. iiij. **Tria** hic inuit dñs ad pctōrū pſolationē: q̄ ſūt benigna dei vocatio: ⁊ veniētū mīſatio: ⁊ puerſatiōis determinatio. **Prīmū** ibi. **Conuertimini** q̄ diu a me auſi fuisti. **Glō.** p malitiaz. **Scdm** ibi ad me q̄ p̄ ⁊ mīſicors ſū ad recōciliādū. **Tertiū** ibi. **In** toto cor de vſo: nō ſolū i labijs: ſ⁢ toto intellectu volūrate ⁊ opatiōe diē glō. **In** ieiunio vt i futuro ſatiemi: i fletu vt rideatis: i plāctu vt pſolemi diē glō. **Circa** p̄mū nō q̄ dei fili⁢ vocat pctōrē ad tripli cez p̄ſionē: vīcz **Ad** diſcūtiēdā p̄ſciaz: ad iplozādā grāz: ad agē dam p̄niaz ibi. **Surgē.** ij. **Itē** puerſiōe pctōz retrahit pctō: a p̄nīa p̄p̄ diſſidētā ſatiſſatiōis. **Cōtra** qd̄ tria valēt attēdere ibi. **Conuertimi** circa ſc̄dm mēbrū. **Circa** ſc̄dm nota q̄ dei mīſericor dia circa pctōres tripliciter cōmēdat. ibi **Diſcedia.** .j. **Circa** tertiū nota q̄ p̄ triplicē p̄niaz debem⁢ cōuertī: vīcz **Cōtritiōis:** cōfeſſi onis: ⁊ ſatiſſatiōis. ibi **Contritio.** .ij. **Et** ibi **Penitētia.** .j.